

PROPOSTA DE PREÇOS PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº059/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº029/2018



ITEM	UNID	QUANT.	DESCRIÇÃO	V. UNIT	VALOR TOTAL
1	unidade	25	LAMPADA 100W SODIO		
2	unidade	20	PARAFUSO 200m GALVONIZADO	34,10	852,50
3	unidade	5	PARAFUSO 300m GALVONIZADO	6,38	127,60
4	unidade	20	RONDONIA	8,25	41,25
5	unidade	50	CONECTOR DE PERFURAÇÃO 10/35	4,40	88,00
6	unidade	5	DISJUNTOR TRIPOLA DE 80A PRETO	9,35	467,50
7	unidade	2	DISJUNTOR TRIPOLA 90A PRETO	98,00	490,00
8	metro	50	CABO 25m 3 FASE E 1 NEUTRO MULTIPLEQUES	98,00	196,00
9	unidade	12	LAMPADAS DE LED 12W	11,77	588,50
10	unidade	15	BOCAL DE LOUSA E 40	13,20	158,40
11	unidade	10	FITA ISOLANTE DE 20 METROS	11,50	172,50
12	unidade	4	FITA ISOLANTE DE 10 METROS AUTO FUSÃO	5,28	52,80
13	unidade	5	DISJUNTOR 32 DIM MONOFASICO	19,25	77,00
14	unidade	3	DISJUNTOR DIM 32 BIPOLAR	7,05	35,25
15	unidade	20	REATOR DE 100W DE SODIO	27,50	82,50
16	unidade	30	H1	66,00	1.320,00
17	unidade	3	ROLO DE FIO 4	2,75	82,50
18	unidade	3	ROLO DE FIO 2/5	192,50	577,50
19	unidade	14	BOCAL E40	118,00	354,00
20	metro	300	CABO DUPLEX 10m NEUTRO ISOLADO	11,50	161,00
21	metro	300	CABO MULTIPLEX 16m 2 FASE E 1 NEUTRO	2,48	744,00
22	metro	60	CABO 25m DE COBRE	4,78	1.434,00
23	unidade	5	LÂMPADAS DE LED 30W E 40	13,42	805,20
24	unidade	14	BRAÇO DE LUMINARIA DE 1 METRO 25m	44,00	220,00
25	unidade	2	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 250	15,40	215,60
26	unidade	12	LÂMPADA METALICA DE 250	783,00	1.566,00
27	unidade	12	REATOR INTERNO DE 250 METALICO	47,30	567,60
28	metro	150	CABO 10m 1 FASE E 1 NEUTRO	71,50	858,00
TOTAL:				2,10	315,00
OZE MIL S... NTOS E VINTE E DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS				TOTAL:	12.650,20

validade da proposta: 60 dias

ELÉTRICA CAMPOS PORTO LTDA

CNPJ: 17.701.392/0001-19

v. Drº Passos nº 23 Bairro : Barra Muriaé-MG CEP:36.884-002

tel: (32) 3722-5133

Muriaé 11 de Julho de 2018

CNPJ: 17.701.392/0001-19
Eletrica Campos Porto Ltda.
Av. Doutor Passos, nº 23 - Barra
Cep: 36880-000 - Muriaé - MG

CNPJ 17.701.392/0001-19

Everardo Campos Porto
ELÉTRICA CAMPOS PORTO LTDA.
Sócio Gerente

Inc. Est. 439.401.793.0062

Avenida Dr. Passos, 23 - Barra - Fones (32) 3722-5133 - Fax: 3721-5007 - CEP 36880-000 - Muriaé-MG

E-mail: camposporto@terra.com.br

FALFETURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ELETRICA CAMPOS PORTO LTDA
PRC00059/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10841	PARAFUSO 200M GALVANIZADO	UNIDADE	20	6.3800	127.60	CISER
10842	PARAFUSO 300M GALVANIZADO	UNIDADE	5	8.2500	41.25	CISER
10843	ROLDANA	UNIDADE	20	4.4000	88.00	FOX LUX
10844	CONECTOR DE PERFURACAO 10/35	UNIDADE	50	9.3500	467.50	INCESA
10845	DISJUNTOR TRIPOLAR 80A PRETO	UNIDADE	5	98.0000	490.00	SOPRANO
10846	DISJUNTOR TRIPOLAR 90A PRETO	UNIDADE	2	98.0000	196.00	SOPRANO
974	FITA ISOLANTE 20M	UNIDADE	10	5.2800	52.80	3M



[Handwritten signatures and initials]

==== Continua =====

INFRAESTRUTURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ELETRICA CAMPOS PORTO LTDA
HRC00059/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
1075	LAMPADA 100W SODIO	UNIDADE	25	34,1000	852,50	KIAN
10847	CABO 25M 3FASES E 1 NEUTRO multiplex	METRO	50	11,7700	588,50	CODUMIG
10848	LAMPADAS DE LED 12W	UNIDADE	12	13,2000	158,40	AVANT
10850	DISJUNTOR 32DIM MONOFASICO	UNIDADE	5	7,0500	35,25	METALTEX
10851	DISJUNTOR DIM 32 BIPOLAR	UNIDADE	3	27,5000	82,50	METALTEX
10852	REATOR DE 100W DE SODIO	UNIDADE	20	66,0000	1.320,00	DEMAPE
10853	H1	UNIDADE	30	2,7500	82,50	INCESA

===== continua =====



página 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURA
ELETRICA CAMPOS PORTO LTDA
PRC00059/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
10854	ROLO DE FIO 4	UNIDADE	3	192,5000	577,50	CODUMIG
10855	ROLO DE FIO 2/5	UNIDADE	3	118,0000	354,00	CODUMIG
10856	BOCAL E40	UNIDADE	14	11,5000	161,00	DECOLUX
10857	CABO DUPLEX 10M NEUTRO ISOLADO	METRO	300	2,4800	744,00	CODUMIG
10858	CABO MULTIP 16M 2FASES 1 NEUTR	METRO	300	4,7800	1.434,00	CODUMIG
10859	CABO 25MM DE COBRE	METRO	60	13,4200	805,20	CODUMIG
10860	LAMPADAS DE LED 30W E40	UNIDADE	5	44,0000	220,00	AVANT






==== continua =====



1. PLE LITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURA)
ELETRICA CAMPOS PORTO LTDA
PRC00059/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10861	BRACO LUMINARIA DE 1MT 25M	UNIDADE	14	15,4000	215.60	OLIVO
10862	DISJUNTOR TRIPOLAR 250	UNIDADE	2	783,0000	1.566,00	GE
10863	LAMPADA METALICA DE 250	UNIDADE	12	47,3000	567.60	EMPALUX
10864	REATOR INTERNO DE 250 METALICO	UNIDADE	12	71,5000	858.00	DEMAPE
10865	CABO 10M 1 FASE E 1 NEUTRO	METRO	150	2,1000	315,00	CODUMIG
10888	BOCAL DE LOUCA E40	UNIDADE	15	11,5000	172.50	DECOLUX
10889	FITA ISOLANTE AUTO-FUSO 10MT	UNIDADE	4	19,2500	77.00	3M

Valor total da proposta: R\$ 12.650,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOULADA
ELETRICA CAMPOS PORTO LTDA
PRC00059/18 - LICITACAO

17698708227

Código de validação


Validade da proposta 60 dias.

